
Koordinátor BO ZP -  Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
dodatek č. 1

DODATEK čni KE SMLOUVĚ
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění dne

25.1.2018

číslo smlouvy zadavatele stavby: E618-S-61/2018/PAL 
číslo smlouvy zadavatele stavby č. 2: 2018/000158
číslo smlouvy koordinátora BOZP: MGZ170041

o výkonu činnosti hlavního koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi realizace stavby

1.1. Zadavatel stavby
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby č. 1:
a)ve smluvních:

b) ve věcech technických:
c) ve věcech BOZP:

statutární město Plzeň
se sídlem náměstí Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32 
IČO: 00075370; DIČ: CZ00075370

zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP, Škroupova 5, 306 32 Plzeň, 

Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby č. 2:

dozor:

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
Správa železniční dopravní cesty, s.o., SSZ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00 
(dále též společně jako „zadavatel stavby")

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem Plzeň, Mikulášské náměstí 552/17, PSČ 326 00 
IČ :26348764 DIČ: CZ26348764
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 14551 
zastoupená Ing. Danielem Tóthem, jednatelem společnosti
Bankovní s p o je n k ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ;  č.ú:
Kontaktní zaměstnanci:
a) věcech s m lu v n íc h :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ !
b) ve věcech technických:
Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickou osobou - zaměstnancem:
Janem Schwindem
(dále jen „koordinátor BOZP")

„U ze l P lzeň, 3. s ta v b a  -  p ře s m y k  d o m a ž lic k é  t ra t i“

1. SMLUVNÍ STRANY

a

unii
Stránka 1 z 3

Nástroj pro propojení Evropy



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

1) Změna termínu ukončení plnění smlouvy - důvodem prodloužení doby ukončení činnosti koordinátora 
BOZP je prodloužení doby realizace stavby „Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesm yk dom ažlické tra ti“ , a to
dokončení stavebních prací do dubna 2020 a dokončení díla do října 2020.

2) Úprava ceny Díla -  s ohledem na prodloužení doby realizace byla prodloužena i činnost koordinátora BOZP 
na této stavbě.

Cena Díla se navyšuje o ............... Kč za období 10/2019 -  10/2020, jedná se o navýšení o ............... (á 
........ .... / hod), což představuje navýšení o .............původní hodnoty závazku.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odsí. 4.1 Smlouvy, článku 5, 
odst. 5. 2. Písm. b) a čl. 9, odst. 9.18, příloha č. 1 Smlouvy.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Koordinátor BO ZP -  Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
dodatek č. 1

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ust. čl. 9, odst. 9.4. 
Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smlouvy zadavatele č. 1: E618-S-61/2018/PAL, číslo smlouvy 
zadavatele č. 2: 2018/000158, číslo smlouvy koordinátora BOZP: MGZ170041, ze dne 25.1.2018, takto:

1) Či. 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
- zrušuje se stávající text v odst. 4.1 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši:
a) Cena dle SOD bez DPH ........................................................... 1 102 000,- Kč
b) zvýšení nákladů koordinátora BOZP dle D l ............ .............
c) Cena dle SOD a D1 bez DPH ................................................... 1 426 800,- Kč
d) DPH (základní sazba) .................................................................299 628.- Kč
e) Celková cena včetně DPH ..................................................... 1 726 428,- Kč

Počet souprav pro každou stavbu:

Plán BOZP..................... 12 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

Plán BOZP, část pro údržbu stavy po dokončení: 12 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

2) Či. 5. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text v odst. 5.1 písm. b) a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

b) Ukončení p lnění sm louvy je dnem řádného předání a převzetí stavby vlastníkem nebo
uživatelem stavby - (předpoklad 10/2020)

3) Či. 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text v odst. 9.18 a nahrazuje se novým textem  v tomto znění:

9.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
příloha č. 2 - Plná moc

Spolufinancováno Evropskou unií 
Nástroj pro propojení Evropy

Stránka 2 z 3



Koordinátor BO ZP  -  Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmyk domažlické trati
dodatek č. 1

4) příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rozpis nabídkové ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy zadavatele č. 1: E618-S-61/2018/PAL, číslo smlouvy 
zadavatele č. 2: 2018/000158, číslo smlouvy koordinátora BOZP: MGZ170041, nedotčená tímto dodatkem 
č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží zadavatel č. 1, 
dvě (2) vyhotovení obdrží zadavatel č. 2 a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. Každé vyhotovení má

Ví

platnost originálu.

4. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v

3 0 - 08 -  2019

V Plzni dne

Za zadavatele stavby tk  2:

Nástroj pro propojení Evropy Stránka 3 z 3



otd Gra
ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007

DODATEK C. 1
Cenová kalkulace výkonu činnosti hlavního koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi ve fázi realizace stavby:
„Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesm yk dom ažlické tra ti"

Soupis č innos tí p ro  s tavbu „Uzel Plzeň, 3. stavba -  přesmvk
Cenová ka lku lace je d n o tliv ých  

č innos tí k o o rd in á to ra  BOZP
domažlické trati"

Počet hodin
Cena za .. 
hodinu v Kč

Č innosti k o o rd in á to ra
]  fáze realizace stavby /
Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se 
zapracováním do Plánu BOZP.
Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví 
všech fyzických osob zúčastněných na stavby
Na základě vlastních poznatků z kontrolní činnosti stavby a na žádost zhotovitelů 
doporučovat technická řešení k zajištění BOZP s uplatněním při pracovních a 
technologických postupech a následně se zapracováním do Plánu BOZP 
Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při 
realizaci stavby uskuteční současně nebo budou na sebe bezprostředně navazovat 
Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provádění prací 
Zpracování a aktualizace Plánu BOZP, manuálu údržby stavby
Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování plánu BOZP a 
zjišťování zda jsou dodržovány požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné 
nedostatky a vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, kontroluje 
zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným osobám 
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor
Účast při inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce případně prohlídky stavby 
stavebním úřadem
Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování Plánu BOZP a 
zajištění účasti všech zhotovitelů stavby
Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP 
fyzických osob
Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků zadavateli stavby včetně 
navržených opatření
Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby 
Další činnosti dle zadávací dokumentace

...... ........

CELKEM za o b d o b í 10 /2019  -  10 /2020 ...... ....... ........

P ůvodn í cena ........ . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková cena vče tně  d o d a tku  č. 1 ........ 1 4 2 6  800,-

V Plzni dne 14.8.2019

Manifold Group s.r.o. 
Mikulášské náměstí 17 
326 00 Plzeň 1, CZ 
tel., fax: +420 377 321 193

____ ' .................

www.rnanifold.cz 
IČ: 263 48 764 

DIČ: CZ 26343764

l l g U - .H l » ------- -J
Manifold Group s.r.o. 

Seifertova 2 
130 00 Praha 3, CZ 

tel., fax :+420 234 462 548

1/1

http://www.rnanifold.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 411560

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0e5a088a-cb7c-4417-ae4c-e180773479ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2019 09:06:01


		2019-09-23T07:06:04+0000




